cÂpranA MUNTcTPAL
DE JAGUARIBE

ÀrrovAD o, 9l l-94-l&-

cÂnnaRA MUNTCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO l[.o 05512022

O Vereador Francisco Vanaldo Araújo Batista, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer ílü€.r após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados oÍÍcios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Dr. Alexandre Gomes Diógenes e a Ilma. Secretária de Saúde do

Município - Sra. Ianny de Assis Dantas, solicitando o conserto de 02 (

dois ) ventiladores, bem como a instalação de 4 ( quatro ) nos corredores

de espera do hospital municipal.

Jaguariber?9 de março de 2022

À e0 uolr Ánnt-t

Francisco Vanaldo Araújo Batista

Vereador